induxerunt predictos consules, pro parte et nomine predicti comunis recipientes, ad ipsum casalinum habendum de cetero, tenendum, possidendum, gaudendum, utifruendum, vendendum, donandum, alienandum et de eo quicquid idem comune Ianue voluerit proprietario iure faciendi cum pleno dominio et potestate ipsi comuni Ianue ab eisdem Iohanna, Leonardo et Belladonna donatoribus licenter traditis et concessis. Quam donationem predictam iidem donatores numquam eidem comuni Ianue impedire vel subtrahere vel modo aliquo infringere seu revocare, imo legitime defendere, auctorizare et discalumpniari ab omnibus personis, tam coniunctis quam extraneis, eidem comuni Ianue promiserunt per stipulationem solempnem sub pena unciarum auri quinquaginta dicto comuni Ianue ab eis solvendum, si de predictis fuerit in aliquo contrafactum, et proinde obligaverunt ei pignori omnia bona eorum generaliter habita et habenda, nichilominus predicta donatione firma et stabili perpetuo permanente. Et ex predicta causa donationis prenominati donatores cesserunt predicto comuni Ianue et in ipsum transtulerunt omnia iura utilia et directa, realia et personalia seu mixta eisdem donatoribus competentia vel competitura in predicto casalino prefato comuni Ianue concesso et donato et fecerunt ipsum comune procuratorem in rem suam, renunciando vicio ingratitude et omni alii iuri quo presentem donationem revocare possent et specialiter illi legi qua cavetur quod donatores de evictione non tenentur et omni legum et excep(tionum) auxilio, iuris et facti, privilegio fori, beneficio restitutionis in integrum et omni generaliter iuri quod mulieribus secundum iura comunia impertitur. Predicti quidem donatores, quisque eorum in solidum, renunciantes iuri autenticorum de duobus reis, se sollempniter obligaverunt comuni predicto ad omnia et singula que superius nominantur. Quod autem abrasum et emendatum legitur superius in sexta decima linea ubi dicitur « predictos » pro autentico habeatur et est sciendum quod superius in septima decima linea ubi dicitur « vendendum, donandum » sequenter debet dici « permutandum ». Unde ad futuram memoriam et predicti comunis Ianue cautelam facta sunt exinde duo consimilia publica instrumenta unius tenoris per manus mei predicti notarii Laurencii, nostra subscriptione et aliorum testium communita. Actum Messane, anno, die, mense et indic(tione) premissis.

✕ Ego Iacobus de Bufalo, iudex Messane.

✕ Ego Iacobus Trabucus testis sum.

✕ Ego Rofinus Olbergatus testis sum.

✕ Ego Symon de Braxil rogatus testis sum.